MOÇÃO nº. 010/2014

O Vereador que este subscreve,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário Orlando Estevam de Oliveira,
apresenta:

Moção de Congratulação à Exma. Sra.

Janete Pedrina de Carvalho Paes, MD. Prefeita Municipal, à
Exma. Sra. Dra. Karina Jemengovac Perez, MD. Juíza de
Direito da Comarca, à Exma. Sra. Dra. Luciana de Fátima
Carboni Rodrigues Abramovitch, MD. Promotora de Justiça da
Comarca e à Ilma. Sra. Eloisa Renata Lacerda Carvalho, MD.
Secretária de Educação, pela passagem do Dia Internacional
da Mulher, no último dia 08 de março.

Que se de conhecimento desta Moção
através de oficio as mulheres acima citadas em nome de todas
as mulheres do município.

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

João Batista de Moraes
Vereador